
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.196.2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego wymiaru 

godzin zajęć pedagogów i logopedów 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1379 z późn. zm.) Rada Miejska w Łęknicy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Łęknicy 

obniża się i ustala tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych  

– 6 godzin. 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

wicedyrektora szkoły obniża się do 8 godzin. 

§ 3. Wymiar zajęć ustalony w § 1 i § 2 dotyczy również nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska od pierwszego dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym powierzono im zastępstwo. 

§ 4. 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla: 

1) logopedy szkolnego – 26 godzin, 

2) pedagoga szkolnego - 26 godzin. 

2. Godzina zajęć wynosi 60 minut. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XII.58.2015 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 11 września 2015r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenie tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów i logopedów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2017r.  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Marszałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 1606


		2017-07-07T09:52:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




